
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/22/1249/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / 354 922 187
Mariánské Lázně 29.06.2022

Oznámení zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku

(§ 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)
u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

Při zadání veřejné zakázky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel, dle § 31 zákona, není povinen, vyjma § 6 a § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona, použít ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon, nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o 
podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně.

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Identifikátor veř. zak. – profil zadavatele: Systémové číslo: P22V00000021
Název veřejné zakázky: Renovace schodišť na kolonádu v Mariánských Lázních

Výměna plochy ze žulových desek na kolonádě v Mariánských 
Lázních

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále 
také jen „zákon“ nebo ZZVZ)

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muml.cz

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Identifikační údaje a nabídková cena jediného účastníka výběrového řízení
Do konce lhůty pro podání nabídek byla v listinné podobě doručena jediná nabídka.
Vzhledem k tomu že do výběrového řízení nabídku podal jediný účastník, byl zadavatelem vybrán bez hodnocení.

Poř. 
číslo 
nab.

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO

Nabídková cena v Kč
bez DPH
vč. DPH

Pořadí nabídek

https://zakazky.muml.cz/
https://zakazky.muml.cz/


2

1.

List. 
n.

Marian Valko
Na Výsluní 561/4
353 01 Mariánské Lázně – 
Úšovice
IČO: 68806612

1.346.142,93
1.628.832,95 1.

4. Odůvodnění výběru nabídky
Nabídku do výběrového řízení podal subjekt Marian Valko, Na Výsluní 561/4, 353 01 Mariánské Lázně – Úšovice, 
IČO: 68806612.
Nabídka obsahovala všechny náležitosti požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci.

5. Souhlas zadavatele s přidělením veřejné zakázky a s uzavřením smlouvy o dílo
Rada města usnesením č. RM/325/22 ze dne 28.06.2022 souhlasila s přidělení veřejné zakázky na stavební práce 
„Renovace schodišť na kolonádu v Mariánských Lázních, Výměna plochy ze žulových desek na kolonádě v 
Mariánských Lázních“ a s uzavřením smlouvy s dodavatelem Marian Valko, Na Výsluní 561/4, 353 01 Mariánské 
Lázně – Úšovice, IČO: 68806612.

Město Mariánské Lázně
Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

Příloha
RM/325/22 ze dne 28.06.2022


		2022-06-29T09:26:08+0000
	Not specified




